
M34773_M34774_Tupperware Breadsmart_Manual_20221005_MM.indd 1 05.10.22 14:49  

Tupperware® 

BreadSmart Junior & 

BreadSmart Large 

Návod k použití 

Děkujeme, že jste si zakoupili výrobek Tupperware® BreadSmart. 

Bread Smart je inovativní řešení skladování od společnosti Tupperware®. Díky důmyslné technologii 

CondensControl™ zůstane vaše pečivo déle čerstvé. Vhodné pro skladování široké škály pečiva, jako jsou 
croissanty, chléb a další. 

 

Obsah balíčku BreadSmart Junior:   Obsah balíčku BreadSmart Large:

 
 

A. 1 x základna 
B. 1 x rám 
C. 1 x kryt 

           4 x gumová podrážka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

A. 1 x základna 
B. 1 x rozdělovač 
C. 1 x kryt 



M34773_M34774_Tupperware Breadsmart_Manual_20221005_MM.indd 2 05.10.22 14:49  

 
VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ 

POKYNY 

• Úložný box BreadSmart by měl být uložen ve 

spíži nebo ve skříni. Neskladujte v chladničce. 

Skladujte na chladném a suchém místě a chraňte 

před přímým slunečním světlem. 

• Nepoužívejte nože ani ostré předměty. 

Nepoužívejte víko jako prkénko na krájení. 

• Skladovací box BreadSmart vždy po každém 

použití ihned vyčistěte. 

• Membránu CondensControl™ na přírubě 

BreadSmart neodstraňujte, nepoškozujte ani 

neděrujte, protože to ovlivní její výkon. 

• Nevhodné pro zmrazení. 

• Není vhodné do mikrovlnné trouby. 

• Není vhodné do trouby. 

• Není vhodný ke grilování. 

 

Použijte 

Po zakoupení chleba nebo pečiva odstraňte všechny 

obaly, vložte výrobek do skladovacího boxu 
BreadSmart a nasaďte víko. 

 

Poznámka: Víko krabice BreadSmart NENÍ určeno k 
utěsnění skladovacího boxu. 

Technologie CondensControl™ zajišťuje dokonalé 

prostředí pro delší čerstvost chleba. Výkon se liší v 
závislosti na čerstvosti a typu chleba. 

Připomínky: Po vyjmutí chleba nebo pečiva ze 

skladovacího boxu BreadSmart ihned nasaďte víko 
zpět. Dlouhodobé sejmutí víka nebo několikeré 

sejmutí a opětovné nasazení víka snižuje účinnost 

zařízení BreadSmart. 

Skladovací box BreadSmart využívá technologii 

CondensControl™, která vytváří uvnitř boxu dokonalé 

prostředí. BreadSmart funguje tak, že uvolňuje 
přebytečnou vlhkost prostřednictvím membrány 

CondensControl™, čímž snižuje možnost vzniku 

plísní. Chytře také zabraňuje vysychání chleba. V 
závislosti na druhu výrobku může box Tupperware 

BreadSmart prodloužit trvanlivost chleba a pečiva od 

několika dnů až po více než týden. 

 

 

 

 

 

 

Čištění 

BreadSmart by se měl čistit ručně měkkým 

hadříkem a jemným čisticím prostředkem. 

Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. Zařízení 

BreadSmart nelze mýt v myčce nádobí. 

Příslušenství, které není součástí balení, by se nemělo 
používat. 

 

Nároky z odpovědnosti vůči Mediashopu za škody 

hmotné i nehmotné povahy (s výjimkou újmy na 

životě, těle nebo zdraví, tzv. újmy na zdraví) 

způsobené použitím nebo nepoužitím poskytnutých 
informací nebo použitím informací poskytnutých 

třetími osobami nebo použitím nesprávných nebo 

neúplných informací jsou v zásadě vyloučeny, ledaže 
by bylo prokázáno, že Mediashop jednal úmyslně 

nebo z nedbalosti. 
 

Vhodný pro skladování potravin. 

 

Vyrobeno v Číně.  

 

K
ia

d
á
s
: 

1
0

/2
0

2
2
 |
 M

3
4

7
7

3
 |
 M

3
4

7
7
4
 

 



M34773_M34774_Tupperware Breadsmart_Manual_20221005_MM.indd 3 05.10.22 14:49  

 


